
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W Jy> / /  20___25 г. № 4 S ?

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ 
БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В 

ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ТОКМАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 203 ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2024 ГОДА

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения 
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения», Законом Запорожской области от 04 сентября 2025 
года «О внесении изменений в Закон Запорожской области от 16 декабря 2024 
года № 73 «О бюджете Запорожской области на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» в целях организации работы по составлению и исполнению 
местного бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Токмакский муниципальный округ Запорожской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Токмакского 

муниципального округа от 27 декабря 2024 года № 203 «Об утверждении 
порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету Токмакского муниципального округа» (в 
редакции от 25 сентября 2025 года):

1.1 В приложении № 1 «Положение о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
Токмакского муниципального округа Запорожской области» целевую статью 
«009 02 00 ООО «Реализация отдельных государственных полномочий»» 
заменить на целевую статью «009 02 00 ООО «Реализация отдельных 
государственных полномочий по созданию и организации комиссий»».

1.2 В табличной части приложения № 2 «Коды целевых статей 
расходов бюджета Токмакского муниципального округа» целевую статью 
«009 02 00 ООО «Реализация отдельных государственных полномочий»»



2

заменить на «009 02 00 ООО «Реализация отдельных государственных 
полномочий по созданию и организации комиссий»».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «ЗаИнформ!» и размещению на официальном сайте 
администрации Токмакского муниципального округа https ://to.kmak- 
r23.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Литвин М.С.

У у/


